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Wydział Zdrowia informuje o wolnych środkach w  wysokości  80 000 zł na realizację zadań publicznych  o charakterze
regionalnym na rzecz rodziny w ramach programu „Region dla Rodziny” we współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego w zakresie ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia.

Środki przeznaczone zostaną na dofinansowanie inicjatyw na rzecz rodzin, których celem będzie poprawa  i ochrona zdrowia
rodzin w naszym regionie poprzez wdrożenie działań profilaktycznych rozwijających kulturę zdrowotną m.in. poprzez promocję
zdrowia i edukację zdrowotną. Działania objęte wsparciem finansowym powinny być  skierowane do rodzin i mieć na celu
propagowanie prozdrowotnych zachowań, a także zwiększenie świadomości i wiedzy na temat dostępności do podstawowej
opieki zdrowotnej oraz specjalistycznych usług zdrowotnych.

Powyżej wskazana kwota jest przeznaczona na realizację zadań w trybie małego grantu, co oznacza, że realizacja zadania
może nastąpić gdy spełnione są łącznie następujące warunki:
1) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10 000 zł,
2) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni,
3) zadanie będzie miało charakter regionalny,
4) inicjatywy musza odpowiadać priorytetom: poprawa i ochrona zdrowia rodzin.

Uwaga: Nie jest wymagany wkład własny.

Organizacja pozarządowa chcąc uzyskać dotację w trybie pozakonkursowym, zobowiązana jest złożyć do Urzędu ofertę
realizacji zadania publicznego w terminie co najmniej 30 dni przed planowanym terminem realizacji zadania, na formularzu,
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016r. w sprawie uproszczonego
wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego.

Oferty należy składać w Kancelarii Ogólnej przy ul. Korsarzy 34 w Szczecinie lub w siedzibie Wydziału Zdrowia przy ul.
Starzyńskiego 3-4 w Szczecinie (III piętro, pokój 337).

Informacje na temat zasad udzielania dotacji, zgodnie z trybami przewidzianymi w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 nr 234, poz. 1536 ze zm.), znajdą Państwo na stronie
internetowej: www.bip.wzp.pl (Menu przedmiotowe – Dotacje - Zasady udzielania dotacji).
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